电话： 15895792282/051886876789 传真： /

开户银行名称： 江苏赣榆农村商业银行股份有限公司官河支行

银行帐号： 3207210131010000189035

开户行地址： 江苏省赣榆区赣马镇官河

日期： 2026 年 2 月 9 日

二、开标一览表（首次磋商响应报价表）

项 目
项目名称：青口镇国省考河流排口整治及回水泵站建设项

目（政府采购工程）（专门面向中小企业）

项目编号：JSZC-320707-SZGS-C2026-0001

响应

报价

人民币(大写)：壹佰贰拾陆万壹仟捌佰玖拾元壹角

(小写)：1261890.1

总工期 60 日历天

质量标准：
执行国家现行验收标准，等级为合格。

项目负责人：
谢菲

磋商单位（盖章）： 江苏硕港建设有限公司

法定代表人(授权代表)签名：

注:①磋商报价应包括磋商文件所确定的采购范围的全部内容，但该表报价非本

次磋商的最后报价。

②此表格式不得自行改动。

三、 工程量清单与报价表

四、政府采购政策

中小企业声明函（格式）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加 赣榆区青口镇人民政府（单位名称） 的 青口镇国省